vel regum, neque ulla persona clericalis

vel laicalis, parva aut magna in praefatis

ecclesiis, néque in parrochianis earum

prò pace et tregua seu prò re ecclesia-

stica, sicut iam dicti termini assignantur,

aliquam ditionem habere praesumat; sed

rem per iudicium Adalberti eiusdem loci

rectoris vel successorum omnium suorum,

qui in iam dieta ecclesia Sancti Salva-

toris ac Sancti Genesii seu Sancti Mi-
chaelis modo et in futuro in perpetuum

commorabuntur, diiudicent et discernant,

et semper in eorum consistat voluntate

et potestate. Liceat eos quiete, et pace

vivere tam illos, quam sacerdotes , seu

clericos atque laicos eorum, et sint om-
nes immunes et alieni ab omni publica

functione vel turpi servitio, itaut nullus

audeat eos molestare, aut inquietare, nisi

solummodo binos solidos omni anno ad

aliare Sancti Petri prò pensione persol-

vant, et Mironi Gerundensi episcopo, et

omnibus eius successoribus hospitium an-

nuatim de septem equitaturis, et totidem

sociis tantum , et ipse Miro, et omnes
successores eius episcopi dent iamdicto

Adalberto et successoribus eius in prae-

fata ecclesia Sancti Salvatoris et Sancti

Genesii, ac Sancti Michaelis commoran-

tibus crismam sine aliquo servitio, et ha-

bilatores eiusdem Ecclesiae donent eam
Sancto Vincentio , et aliis ecclesiis sibi

subditis. In praecipuis quoque festività—

tibus, Pascha , videlicet et Pentecosten,

et Sancti Genesii ac Sancti Michaelis ar-

cangeli, et omnium sanclorum, atque

Natalis Domini, omnes clerici sancti Vin-

centii cum universis parrochianis suis

veniant pienissime ad missam maiorem
ad iamdictam ecclesiam S. Salvatoris, ac

Sancti Genesii, atque Sancti Michaelis in

perpetuum cum eorum oblationibus. Sta-

tuentes apostolica censura sub divini iu-

dicii obteslatione, et anathematis inter-

dictione, ut nulli unquam nostrorum suc-

cessorum pontificum, vel aliae cuilibet

magnae parvaeque personae, haec, quae

a nobis modo decreta sunt, atque consti-

luta, quempiam in quocunque convellere,

sed potius firma stabilitale inconvulsa

perpetuis temporibus permanere defini-

mus. Si quis autem temerario ausu con-

tra huiusmodi nostrae apostolicae prae-

ceplionis seriem pie a nobis promulgatam
venire , agere vel infringere tentaverit

,

sciat se, nisi resipuerit, Domini nostri,

et apostolorum principis Petri anathe-

matis vinculo innodatum, et cum diabolo

et eius atrocissimis pompis, atque cum
Iuda traditore in aeternum ignem concre-

matum, simulque in voragine cum impiis